Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio à Escola Técnica

Divisão de Recursos Humanos – SECAD
Rua Clarimundo de Melo, 847 – Quintino Bocaiuva - Rio de Janeiro – RJ - CEP 21.311-281

Tel. 21 2332-4019

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins que eu ___________________________________,

matrícula nº ________________, ID. ___________________, estou ciente do teor do

Decreto 41.865 de 14/05/2009, onde o Art. 5º define que o(s) período(s) em que

existir(em) débito(s) previdenciário(s) NÃO será(ão) computado(s) em Certidão de

Tempo de Contribuição.

Rio de Janeiro, ______ de _________________________ de ___________.

_____________________________________

Assinatura